
Zarządzenie Nr 274/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 
XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.152.554,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 59.989.385,00 zł. 
 

 
§ 3 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
       mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 

 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 274/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusku 
 z dnia 28 czerwca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 594 000,00 0,00 37 000,00 7 631 000,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 537 000,00 0,00 37 000,00 574 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 187 000,00 0,00 37 000,00 224 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 Razem 56 115 554,78 0,00 37 000,00 56 152 554,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 274/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 28 czerwca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 596 289,44 -16 184,00 46 184,00 3 626 289,44 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 163 832,44 -16 184,00 16 184,00 3 163 832,44 
 powiatu) 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 299,97 0,00 15 000,00 156 299,97 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 000,00 -15 000,00 0,00 320 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 1 184,00 226 184,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 55 000,00 -1 184,00 0,00 53 816,00 
 socjalnych 
 75075 Promocja jednostek samorządu 115 000,00 0,00 30 000,00 145 000,00 
 terytorialnego 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 
 758 Różne rozliczenia 300 000,00 -85 000,00 0,00 215 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -85 000,00 0,00 215 000,00 

 4810 Rezerwy 300 000,00 -85 000,00 0,00 215 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 17 085 770,36 -30 120,00 30 120,00 17 085 770,36 
 80101 Szkoły podstawowe 9 190 142,36 -29 520,00 29 520,00 9 190 142,36 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383 211,00 -8 520,00 0,00 374 691,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 260,00 0,00 8 520,00 184 780,00 
 4260 Zakup energii 299 405,00 0,00 21 000,00 320 405,00 
 4270 Zakup usług remontowych 280 960,00 -15 000,00 0,00 265 960,00 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4 700,00 -3 000,00 0,00 1 700,00 
 4430 Różne opłaty i składki 12 781,00 -3 000,00 0,00 9 781,00 
 80110 Gimnazja 4 519 214,00 -600,00 600,00 4 519 214,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 368,00 -600,00 0,00 92 768,00 
 4430 Różne opłaty i składki 2 252,50 0,00 600,00 2 852,50 
 852 Pomoc społeczna 9 898 710,00 0,00 42 000,00 9 940 710,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 896 000,00 0,00 37 000,00 933 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 853 127,00 0,00 37 000,00 890 127,00 
 85295 Pozostała działalność 298 500,00 0,00 5 000,00 303 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 285 000,00 0,00 5 000,00 290 000,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5 144 118,70 0,00 50 000,00 5 194 118,70 
 narodowego 
 92195 Pozostała działalność 184 180,00 0,00 50 000,00 234 180,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 137 080,00 0,00 50 000,00 187 080,00 

 Razem 59 952 385,00 -131 304,00 168 304,00 59 989 385,00 

 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 
 



  
 


